

**OFERTA PROMOCYJNA
CZERWIEC 2024**

KOSMETYKI DO MAKIJAŻU

L'ORÉAL
PARIS

GOSH
COPENHAGEN

ISADORA

MAYBELLINE
NEW YORK

Pierre René

PAESE

GR
GOLDEN ROSE

INGLOT

15% TANIEJ!

PRZY ZAKUPIE POWYŻEJ 20 zł

*RABAT UDZIELANY PRZY KASIE *NIE DOTYCZY TOWARÓW JUŻ PRZECENIONYCH

Jean Paul GAULTIER

**NO
WO
ŚĆ**

■ Jean Paul Gaultier
Scandal Absolu
men

■ Scandal Absolu
Intense
women



- 15 %

bugatti



■ Bella Donna
women - 4 rodzaje

■ Signature
men - 5 rodzajów

■ Panorama
tuszczyk 9,9 ml

100 ml = 483,83 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 49,99 zł

**HIT
CENOWY**

49,90



L'ORÉAL
PARIS



■ Expert Wieku

krem do twarzy 50 ml
40+, 50+, 60+, 70+ | dzień/noc

100 ml = 49,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 24,99 zł

24,99

**HIT
CENOWY**

DERMIKA



59,90

■ Dermika Luxury Caviar
krem 50 ml | 50+, 60+, 70+, 80+
oko, serum dzień/noc

100 ml = 119,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 89,90 zł

Bielenda



21,99

■ Bielenda Pertydy
krem 50 ml
50+, 60+, 70+, 80+ | oko, serum

100 ml = 43,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,99 zł



■ Aktywatory
Kolagen Morski,
Kwas Hydranov
Kozym Q10,
Vit C,
30 ml

100 ml = 86,34 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 35,90 zł



25,90

■ Śnieżna Alga

krem do twarzy 50 ml

100 ml = 72,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,90 zł

wszystkie
rodzaje

36,00



■ Soft krem
nawilżający
300ml

100 ml = 5,67 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 26,90 zł

**HIT
CENOWY**

DAX
COSMETICS



20,90

■ Perfecta Exclusive
krem 50 ml | dzień/noc
60+, 65+, 70+, 75+, 80+

100 ml = 41,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

YOSKINE



49,90

■ Yoskine
Mezo Peptydy
krem 50 ml | 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc

100 ml = 99,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 74,90 zł

**HIT
CENOWY**



29,99

■ Mon Amie
women
edp 100

100 ml = 29,99 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 35,90 zł

■ Aqua Nea
women
edp 100

100 ml = 29,99 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 35,90 zł

■ Aura Homme
men
edt 100

100 ml = 29,99 zł

■ Pure Aroma
women
edt 100ml

100 ml = 29,99 zł

NOWOŚĆ!

Rexona

wszystkie
rodzaje

13,99

■ Rexona 150 ml
deo spray

■ Roll-on 50 ml
women, men

100 ml = 9,33 zł/27,98 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 16,99 zł



**SKRZYPO
VITA**

HIT CENOWY!

15,99

■ Zdrowit
Skrzypowita
szampon do włosów
200 ml
women

100 ml = 8,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 18,99 zł



GARNIER



12,99

■ Color Naturals
farba do włosów

1 szt. = 12,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

**HIT
CENOWY**

Palette

13,99

wszystkie
rodzaje

■ Palette
farba do włosów

1 szt. = 13,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



■ Antyperspirant 60ml

100 ml = 11,65 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 10,99 zł

6,99

wszystkie
rodzaje

złaja



9,99

wszystkie
rodzaje

■ Fa 150 ml
deo spray

■ roll-on 50 ml
women, men

100 ml = 11,33 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 11,99 zł



Lacalut Herbal, Sensitive, Active
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

11,99

NIVEA
wszystkie rodzaje

16,99
wszystkie rodzaje

18,99
lakier do włosów 250 ml
pianka do włosów 150 ml
100 ml = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 20,90 zł

L'ORÉAL PARIS
wszystkie rodzaje

14,50
wszystkie rodzaje

16,99
wszystkie rodzaje

Elseve szampon do włosów 400 ml
100 ml = 3,63 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

16,99
wszystkie rodzaje

Taft lakier do włosów 250 ml
100 ml = 6,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

Zdrovit

9,99

Parasofin skarpetki złuszczone do stóp
1 szt = 9,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

HIT CENOWY!

Colgate Total pasta do zębów 75 ml
100 ml = 9,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

Colgate szczoteczka do zębów
1 szt = 3,70 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 4,99 zł

3,70 3 rodzaje

PALMOLIVE
wszystkie rodzaje

9,99
wszystkie rodzaje

Palmolive żel pod prysznic 500 ml woman, men
100 ml = 2,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

HIT CENOWY

11,99
2 rodzaje

Eva lakier do włosów 250 ml
100 ml = 4,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

14,99
wszystkie rodzaje

Dove żel pod prysznic 450 ml women, men
100 ml = 3,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 18,99 zł

Bobini chusteczki a'60 sensitive, z vit E
1 szt = 0,10 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,49
wszystkie rodzaje

bella

2,60
Patyczki pudełko kwadrat a'100
1 szt = 0,03 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 4,30 zł

3,99
Bella płatki kosmetyczne 80+30 gratis
1 szt = 0,05 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 4,99 zł

3,99
Bella Intima Extra Long wkładki a'36
1 szt = 0,28 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,90 zł

16,99
wszystkie rodzaje

Vanish odpłamiacz w żelu 750 ml | kolor, biel
100 ml = 2,27 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

16,99
wszystkie rodzaje

Vanish odpłamiacz w płynie 1l | kolor, biel
100 ml = 1,69 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

NOWOŚĆ!

19,99
wszystkie rodzaje

Woolite płyn do prania 1,8l
100 ml = 1,04 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

19,99
wszystkie rodzaje

Ajax płyn uniwersalny 1l
100 ml = 0,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

9,99
wszystkie rodzaje

Sofin płyn do płukania tkanin 1,8l
100 ml = 0,56 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

7,50
wszystkie rodzaje

Kret granulki do udrażniania rur 280 g
100 g = 2,2 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

8,99
2 rodzaje

Kret do spluczki a-3
1 szt = 4,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

7,99
3 rodzaje

PERL PERLUX płyn do płukania 900 ml
100 ml = 0,89 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł

23,90
2 rodzaje

LAKMA wszystkie rodzaje

6,59
wszystkie rodzaje

Perlux żel do prania 1,92 l
100 ml = 1,24 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

26,99
wszystkie rodzaje

Sidolux płyn do szyb atomizer 500 ml
100 ml = 1,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

6,99
wszystkie rodzaje

Persil kapsułki do prania A-24
1 szt = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,99 zł

5,99
wszystkie rodzaje

Ajax płyn uniwersalny 1l
100 ml = 0,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

HIT CENOWY

12,90
wszystkie rodzaje

Cif mleczko do czyszczenia 780 ml
100 ml = 1,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

7,99
wszystkie rodzaje

Domestos do WC 750 ml
100 ml = 1,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

13,99
wszystkie rodzaje

Bref POWER ACTIVE zawieszka do WC A-3
1 szt = 4,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

35,90
wszystkie rodzaje

Somat tabletki do zmywarki
1 szt = 1,29 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

6,99
wszystkie rodzaje

Henkel

Pur płyn do mycia naczyń 750 ml
100 ml = 0,93 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł

HIT CENOWY!

49,99
wszystkie rodzaje

Persil proszek do prania 3 kg | kolor, biel
100 g = 1,69 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł

39,99
wszystkie rodzaje

Finish tabletki do zmywarki a-30, a-25
1 szt = 1,34/1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,99 zł

12,99
5 rodzajów

Velvet papier toaletowy białym, rumianek | 8+2 Gratis
1 szt = 1,29 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

6,35
5 rodzajów

Velvet papier toaletowy nawilżony A-46
1 szt = 0,14 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł

17,99
1 szt = 17,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

5,99
1 szt = 11,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

11,99
1 szt = 11,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

5,99
1 szt = 11,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

11,99
1 szt = 11,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

Mega ręcznik Jumbo kuchenny
1 szt = 11,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN